

## **MKH Holding II ApS**

Skandrups Alle 61

3500 Værløse

CVR-nr. 34472068

## **Årsrapport 01.06.2017 - 31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Michael Kronborg Holst

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 31.05.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

MKH Holding II ApS  
Skandrup Alle 61  
3500 Værløse

CVR-nr.: 34472068

Stiftet: 01.04.2012

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

### Direktion

Michael Kronborg Holst, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i Holst Automobiles Gladsaxe A/S og foretage assistance i forbindelse med generalforsamling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 13 t.kr., hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>13.750</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(350)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.400</b>	<b>(6.250)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.400	(6.250)
		<b>13.400</b>	<b>(6.250)</b>



**Balance pr. 31.05.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		190.560	190.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>190.560</b>	<b>190.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>190.560</b>	<b>190.560</b>
Likvide beholdninger		11.297	147
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.297</b>	<b>147</b>
<b>Aktiver</b>		<b>201.857</b>	<b>190.707</b>

**Balance pr. 31.05.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(25.478)</u>	<u>(38.878)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>54.522</u></b>	<b><u>41.122</u></b>
Anden gæld		<u>147.335</u>	<u>149.585</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.335</u></b>	<b><u>149.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>147.335</u></b>	<b><u>149.585</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>201.857</u></b>	<b><u>190.707</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(38.878)	41.122
Årets resultat	0	13.400	13.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(25.478)</b>	<b>54.522</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>350</u>	<u>0</u>
	<u><b>350</b></u>	<u><b>0</b></u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>190.560</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>190.560</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>190.560</b></u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	<u>80</u>	1000	<u>80.000</u>
	<u><b>80</b></u>		<u><b>80.000</b></u>

### 5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Kronborg Holst, Værløse ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.
